1. Ce relevé n'indique pas toutes les corrections du texte critique, mais seulement celles qui ont été retenues dans cette Concordance et qui sont, en conséquence, signalées par un astérique ou des crochets obliques dans les pages qui suivent (voir *Introduction*, p. 9-10).

10, 44 parat : parit
 10, 48 redigat : redigar
 10, 52 contristariis : contrariis
 10, 61 adinuenientes : aduenientes
 10, 67 et : ut
 10, 79 spinanarum : spinarum
 10, 87 humiliatis : humilitatis
 10, 91 quem : quae
 10, 98 habitam : ibi uitam
 10, 105 conturbent : conturbet
 11, 3 inficiant : inficiat
 11, 3 occubat : occupet
 11, 32 hos : os
 11, 54 discipulus : discipulum
 11, 57 claudant : claudat
 11, 61 iudicatur : dicatur
 11, 61 ua : uana
 11, 69 uideris : uiderit
 11, 69 monat : moneat
 11, 72 iura : racha
 11, 97 praepositus : praepositos
 11, 111 dormint : dormiunt
 11, 112 exigens : exiens
 11, 112 eius : eius
 11, 120 orationis : orationes
 12, T culpae : culparum
 12, 7 qua : quae
 13, 4 dissimando : dissimilando
 13, 9 custodie : cottidie
 13, 15 repugnanste : repugnansti
 13, 26 et : in
 13, 43 fatribus : fratribus
 13, 54 ad : aut
 13, 56 sic : sit
 13, 75 hac : ac
 14, 10 ut : et
 14, 39 tuis : tu es
 14, 46 est : es
 15, 15 facientes : faciente
 15, 25 eum : in eo
 15, 36 non : nonne
 15, 36 pristina : pristinas
 15, 51 idemque : ideoque
 15, 54 uos : suos
 16, 5 et : ei
 16, 49 fuit : fuerit
 16, 44 sedebant : sedebat
 16, 52 cura una : cum uno
 16, 55 causae : causa

17, 15 trepedationem : repeda-
 tionem
 17, 18 inperfecta : imperfecta
 18, 6 in : Dei
 19, 12 inquent : incoent
 19, 13 utrique : utrisque
 19, 19 diligenteam : diligentiam
 19, 21 oratione : ordinem
 20, 7 illis : illis
 20, 7 oraret : orare
 20, 9 occupatur : procuratur
 21, 5 tardase : tardasse
 21, 5 faciat : faciant
 21, 7 pos : post
 21, 10 adponat : ad poenam
 22, 14 cuiussemper : cui iussum
 per
 23, 7 decemissis : dimissis
 23, 9 qua : quam
 23, 36 suas : uas
 23, 37 extu : exitu
 23, 44 nomine : numero
 23, 45 conuersis : cum uersis
 23, 45 oratorio : oratio
 23, 47 potum : potio
 23, 50 permaneat : permaneant
 23, 51 nisinet : insinuet
 24, 2 uocet : cocet
 24, 4 aeca : aesca
 24, 9 his : is
 24, 15 ucsque : hucusque
 24, 16 suaecessari : successori
 24, 26 te : iuste
 24, 27 omnis : omnes
 24, 28 mensis : missis
 25, 6 huc : hunc
 25, 10 ure : ore
 26, 2 suffiat : sufficiat
 26, 3 dominii : dimidii
 27, 20 operationem : orationem
 27, 37 ciui : ciuis
 27, 38 merces : mercis
 28, 23 aestas : aetas
 28, 32 inclinata : illicita
 30, 23 aliquam : aquam
 30, 28 aliquid : aquam
 30, 29 continuatos : continuatus
 33, 12 exemplo : expleto
 33, 15 conleant : compleant